
 

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. 
 Slovenská 1911/1, 737 01 Český Těšín  
 Tel: +420 702 287 251 
 E-mail: info@szs.agel.cz 
 www.szs.agel.cz 
 
   

      V Českém Těšíně dne 12. listopadu 2021 
  
  

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovolte nám, abychom vás informovali o novinkách, které si naše škola připravila pro školní rok 

2022/2023. V tomto školním roce budeme otevírat obory Praktická sestra a Zdravotnické lyceum. 

Nejen naši absolventi budou mít navíc možnost pokračovat ve studiu na Vyšší odborné škole 

zdravotnické v Ostravě, v Českém Těšíně nebo v Přerově pod hlavičkou společnosti AGEL v denní nebo 

kombinované formě.  

AGEL Střední zdravotnická škola byla otevřena v září roku 2017 v Ostravě, o rok později došlo 

k rozšíření do Českého Těšína. V letošním roce studium na naší těšínské škole ukončí první maturanti.   

Díky zázemí nemocnic v kraji můžeme žákům zajistit nejenom nadstandardní odbornou praxi a 

exkurze už od samého začátku studia, ale také možnost zaměstnání po dokončení studia i v  jeho 

průběhu. Stipendijní program společnosti AGEL pro studenty střední i vyšší odborné školy je další 

nespornou výhodou. Přestože jsme soukromá škola, školné se u nás neplatí.  

Na vás se obracíme s prosbou, zdali byste mohli informaci o naší škole předat také výchovným 

poradcům a svým žákům devátých tříd, pro které je výběr střední školy nyní aktuální. Pokud vás zajímá 

více informací o tom, jak studium na naší škole probíhá, prosím navštivte naše webové stránky 

http://szs.agel.cz/.  

Pro zájemce máme v plánu Dny otevřených dveří ve dnech 9. 12. 2021 a 13. 1. 2022. V nabídce máme 

také Individuální prohlídky školy po předchozí registraci. Více informací o akcích naleznete v příloze a 

na webových stránkách. 

Předem vám moc děkujeme.   

 

Se srdečným pozdravem 

 

Vedení školy  

AGEL Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická s.r.o. 

mailto:info@szs.agel.cz
http://www.szs.agel.cz/
http://szs.agel.cz/

